

# **EJS af 5. september 2016 ApS**

Vestergade 1  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2019**

**Erik Johan Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJS af 5. september 2016 ApS  
Vestergade 1  
4230 Skælskør

e-mailadresse: ejs@mail.dk

CVR-nr: 37959545

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomheden opererer indenfor detailhandel af specialiteter som Kjærstrup Chokolade, is, drikkevarer og andet.

Omsætningen til consumentmarkedet har primært været fra butik og en mindre del af omsætningen kommer fra B2B i form af salg af gaver til erhvervslivet.

Et tiltag i 2018, har været salg via markeder og messer.

Virksomheden har vækstet med et tilfredsstillende resultat i 2018, set i forhold til sidste år, som var første opstarts regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.571.560	3.106.492
Eksterne omkostninger .....		-1.842.664	-2.586.547
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>728.896</b>	<b>519.945</b>
Personaleomkostninger .....		-453.505	-536.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-78.304	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>197.087</b>	<b>-16.845</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-815
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>197.087</b>	<b>-17.660</b>
Skat af årets resultat .....		-43.359	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>153.728</b>	<b>-17.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		153.728	-17.660
<b>I alt .....</b>		<b>153.728</b>	<b>-17.660</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			52.585
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>52.585</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		230.801	255.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.801</b>	<b>255.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.801</b>	<b>307.735</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		37.028	45.282
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>37.028</b>	<b>45.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.952	2.032
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.952</b>	<b>2.032</b>
Likvide beholdninger .....		296.053	201.537
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>335.033</b>	<b>248.851</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>565.834</b>	<b>556.586</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		32.340	50.000
Overført resultat .....		153.728	-17.660
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>186.068</b>	<b>32.340</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.173	20.741
Skyldig selskabsskat .....		43.359	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		330.234	503.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.766</b>	<b>524.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.766</b>	<b>524.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>565.834</b>	<b>556.586</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret